CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

                          ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG                     M3

( ngoài tỉnh  )

  Kính gửi :

  - Sở GD&ĐT Quảng Nam

  -Sở GD&ĐT ...................................................

  - Hiệu trưởng trường…………………………………...........

  - Hiệu trưởng trường…………………………………………

Tôi tên :…………………………………………… …………………...............

Là cha (mẹ) của học sinh :……………………………………………..............

Hộ khẩu thường trú :……………………………… …………..........................

………………………………………………………..……….……...................

 Nay tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là :

Họ và tên :…………………………………… …, sinh ngày :……………………..

Hộ khẩu thường trú :………………………… ………………….…………..........

………………………………………………………………………………..………

-Đã học xong (hoặc đang học) lớp:….......……., năm học (hoặc học kì)

:.....................................................,trường :………….………….…..........................

huyện/thị xã/thành phố………………….............., tỉnh :…………………….……….

-Kết quả học tập: Hạnh kiểm :………… …, Học lực :……………………

Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến trường :…………

…………………...............huyện/thị xã/thành phố:………………. tỉnh :……………

để học lớp :…………..từ học kỳ……., năm học 20…-20….

Lý do chuyển trường:…………………….……………………………………

………………………………………………………………………..………………

…...........................................................................................................................

 Mong được quý lãnh đạo sở GD&ĐT và  Hiệu trưởng các trường xem xét giải

quyết.
Hồ sơ chuyển trường gồm:

-Học bạ (bản chính)

-Giấy khai sinh (bản sao)

-Hộ khẩu ( poto công chứng)

-Bằng chứng nhật tốt nhiệp (bản sao)hoặcGCNTNTT

-Giấy trúng tuyển 10 (do Sở GD&ĐT cấp)

-Giấy giới thiệu chuyển trường (của trường đi)

-Giấy giới thiệu của Sở GD&ĐT Quảng Nam

 (đối với trường hợp khác tỉnh)

...........,ngày ......tháng.......năm 20.....

Ngƣời viết đơn

Ý kiến của Hiệu trƣởng     Ý kiến của Hiệu trƣởng

    trƣờng đang học         trƣờng tiếp nhận

                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

                          ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG                     M2

( trong tỉnh )

  Kính gửi :

  - Hiệu trưởng trường…………………………………...........

  - Hiệu trưởng trường…………………………………………

Tôi tên :…………………………………………… …………………...............

Là cha (mẹ) của học sinh :……………………………………………..............

Hộ khẩu thường trú :……………………………… …………..........................

………………………………………………………..……….……...................

 Nay tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là :

Họ và tên :…………………………………… …, sinh ngày :……………………..

Hộ khẩu thường trú :………………………… ………………….…………..........

………………………………………………………………………………..………

-Đã học xong (hoặc đang học) lớp:….......……., năm học (hoặc học kì)

:.....................................................,trường :………….………….…..........................

huyện/thị xã/thành phố………………….............., tỉnh :…………………….……….

-Kết quả học tập: Hạnh kiểm :………… …, Học lực :……………………

Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến trường :…………

…………………...............huyện/thị xã/thành phố:………………. tỉnh :……………

để học lớp :…………..từ học kỳ……., năm học 20…-20….

Lý do chuyển trường:…………………….……………………………………

………………………………………………………………………..………………

…...........................................................................................................................

Mong được Hiệu trưởng các trường xem xét giải quyết.

Hồ sơ chuyển trường gồm:

-Học bạ (bản chính)

-Giấy khai sinh (bản sao)

-Hộ khẩu ( poto công chứng)

-Bằng chứng nhật tốt nhiệp (bản sao)hoặcGCNTNTT

-Giấy trúng tuyển 10 (do Sở GD&ĐT cấp)

-Giấy giới thiệu chuyển trường (của trường đi)

...........,ngày ......tháng.......năm 20.....

Ngƣời viết đơn

Ý kiến của Hiệu trƣởng     Ý kiến của Hiệu trƣởng

    trƣờng đang học         trƣờng tiếp nhận